プレスリリース

報道関係者 各位

令和２年９月２４日

岩沼市総務部さわやか市政推進課

岩沼市と日本郵便株式会社との包括的連携に関する

協定締結式を行います

 岩沼市は、これまで災害時における相互支援協定や高齢者等の見守りに係る協定などを

個別に結んでおりましたが、日本郵便㈱と連携し、安心・安全な地域づくりを一層推進す

るため、郵便ネットワークを活用した子どもの見守り、道路損傷や不法投棄の情報提供、

及び地域活性化支援なども加えた包括的連携協定を締結することにいたしました。

 ぜひ、取材をお願いします。

【日 時】令和２年９月２９日（火） 午前１０時１５分～

【場 所】岩沼市役所１階大会議室

【出席者】日本郵便㈱東北支社長 古屋 正昭様 ほか関係者

     岩沼市長 菊地 啓夫 ほか市幹部

【問合せ】

岩沼市総務部政策企画課 菅原、鳴海

電話 0223-22-1111（内線 524・525）

メール seisaku-k@city.iwanuma.miyagi.jp